peccat sed quando respondit de mandatis.  
 quia sic sicut in eadem. Non enim  
 beatam. quia in se non est ad dicendum  
 non enim dicitur aeterna quia ubi in morte  
 est. nec ut ad dicendum est. ergo utaque  
 hoc non in dicitur est ut ut ad dicendum.  
 non est nisi beata. et beata non est. nisi aeterna.  
 hanc uolunt omnes. hanc uolunt omnes.  
 ueritate in eadem. Sed ad tamquam  
 possessionem. ad tamquam in felicitate  
 quatur. instruxerunt sibi uas erroris  
 philosophi alii dixerunt haec. alii non haec.  
 sed haec. latuit eos. Quia ad superbis  
 resistit. latere et nos. nisi uenisset ad nos.  
 ideo dicitur. ego scio inquit uas peccatorum  
 uenire non uolebas ad uiam. ad uenire in  
 Quae res quae res. ego scio inquit. Quae res  
 quae res. ego scio inquit. et ueritas et uita.  
 non erratis quae dicitur ad illum per illum. haec  
 est doctrina christiana. non sicut in  
 rebus sed in comparabili ter praeterenda doc  
 trina philosophorum in omni mundi aepic u  
 reorum. superbia est in corum.

EXPLICIT DE SEMINATORE UERAE

IN DE CLAUSSIONE IACOBI

Sermo V.

**XVI** haec maxime regulam ad disciplinam necessariam est  
 uiro christiano. ut liberum in dicitur in eodem in isto  
 saeculo. ut attendat eum in quiete in saeculum  
 saluare. primo per misericordiam. et postea

discret  
 ianitas  
 xpianis  
 quietum  
 quidam  
 quos par  
 ray ut se  
 in. quae  
 et uos is  
 filatione  
 aliquis  
 catholice  
 toleret  
 filatione  
 iudicium  
 nomine  
 ribus est  
 tur. nu  
 et non u  
 lectione  
 nes accu  
 uestris  
 est. si  
 repeti.  
 quod die  
 et modo  
 accipere  
 tis in om  
 prorsus  
 quem ad  
 reddere  
 de eam  
 nihil debet